Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.11.2018                                      г. Назарово                                        № 1911- п
О внесении дополнений в постановление администрации города Назарово от 04.07.2018 № 867-п «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь постановлением Правительства Красноярского края от 19.01.2011 № 15-п «Об утверждении порядка формирования и ведения краевого Реестра государственных услуг исполнительных органов государственной власти Красноярского края  и услуг, предоставляемых в подведомственных им учреждениях», на основании Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово от 04.07.2018 № 867-п «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг» следующие дополнения:

дополнить Положение о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг на территории города Назарово приложением «Реестр муниципальных услуг» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 18.06.2012 № 922-п «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых  органами местного самоуправления и подведомственными им  учреждениями.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам Куриловича С.И.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города

         С.И. Сухарев
Приложение

к постановлению администрации города  от 22.11.2018 № 1911-п
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	Реестровый номер
	Наименование услуги
	Ответственный исполнитель услуги
	Наименование и реквизиты НПА, которым утвержден административный регламент оказания услуги

	Сфера деятельности